Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF n° 060/2015.         Brasíl ia-DF, 27 de janeiro de 2015.

Excelentíssimo Senhor
JACQUES WAGNER
MD. Ministro da Defesa

A  CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
–  CONDSEF ,  entidade sindical legalmente constituída, inscr ita sob CNPJ nº
26.474.510/0001-94, sediada no SDS, Ed. Miguel Badya, Bloco “L”, nº 30,
Brasíl ia/DF, neste ato representada por seu diretor, Josemilton Maurício da
Costa ,  vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência apresentar e requerer o
que segue:

A CONDSEF esteve em reunião com o Ministro da Defesa  Celso Amorim no

dia 03/12/14, onde houve relato das negociações, no tocante a inclusão dos
servidores da Área Administrativa que estão lotados nas organizações
industriais,  onde tem a Carreira de Tecnologi a Militar, conforme ofício em
anexo.

O objetivo desta audiência que estamos solicitando é para colocar a

Vossa Excelência ciente das negociações e contar com vosso apoio junto ao
Ministério do Planejamento , Orçamento e Gestão (MPOG) .

Certos do vosso aten dimento, f icamos no aguardo de um breve retorno .

Atenciosamente.

Diretor Administrativo  da CONDSEF

http://www.condsef.org.br/
mailto:condsef@condsef.org.br
mailto:comunica@condsef.org.br